
Strona 1 z 2 

Ogłoszenie 

Na podstawie Postanowienia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry nr 357/2025 z dnia 

14.04.2025 r. ogłaszam przetarg ustny (licytację) ograniczony do branży na najem lokali 

użytkowych: 

Ulica 
Branża 

Lokalu 

Powierzchnia 

lokalu (m2) 

Kwota wywoławcza 

(miesięczny czynsz netto w 

złotych) 

Wadium 

w złotych 

Krakowska 20 handlowa 51,83 3 628,10 7 256,20 

Terminy oględzin i przeprowadzenia przetargu: 

Adres lokalu 

użytkowego 
Data i godzina oględzin lokalu 

Termin 

przeprowadzenia 

przetargu 

Godzina 

przeprowadzenia 

przetargu 

Krakowska 20 

 12 maja 2025 r. 

godzina 10:00 – 11:00 

 14 maja 2025 r. 

godzina 10:00 – 11:00 

26 maja 2025r. 11:00 

Przetargi w podanych w tabeli terminach, będą w budynku Urzędu Miejskiego w Tarnowskich Górach 

przy ul. Sienkiewicza 2, w pokoju numer 19. 

Regulamin przetargu jest do wglądu: 

 w pokoju numer 18, w Wydziale Gospodarki Lokalowej Urzędu Miejskiego w Tarnowskich 

Górach przy ul. Sienkiewicza 2, 

 na tablicach ogłoszeń tutejszego Urzędu, przy pokoju numer 19, 

 na stronie internetowej: www.znt-tg.pl (w zakładce: lokale użytkowe przeznaczone do najmu), 

 w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Tarnowskie Góry: bip.tarnowskiegory.pl [menu 

przedmiotowe / nieruchomości, w tym przetargi / przetargi na nieruchomości zabudowane 

(budynki i lokale)]. 

Zgłoszenia uczestnictwa w przetargu: 

Należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego przy ul. Sienkiewicza 2 lub Rynek 4, 

osobiście lub przesyłką pocztową do 20 maja 2025 r. 

Wadium: 

 Należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego do 20 maja 2025 r. 

 Dzień wniesienia wadium to dzień wpływu na konto Urzędu Miejskiego. 

 Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli oferent, który wygrał przetarg, uchyli 

się od podpisania umowy najmu. 

http://www.znt-tg.pl/
https://bip.tarnowskiegory.pl/


Strona 2 z 2 

Nr konta: 

Bank Millennium S.A. 22 1160 2202 0000 0006 3273 9362 

Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu z ważnych powodów. 


